
West USA dec 2018 - jan 2019

Dag Datum Miles-begin Miles-eind Gereden Tankkosten Getankt Overnachting Staat Coördinaten overnachting Bijzonderheden

1 27-12-2018 - - - - - Residence Inn by Marriott Las Vegas Henderson Nevada 36.072880, -115.08024 vlucht A'dam-Las Vegas

2 28-12-2018 69791 69823 32 50,00 17,93 Boulder beach CG, Lake Mead Nevada 36.036293, -114.802453 camper opgehaald, boodschappen doen

3 29-12-2018 69823 69823 0 0,00 0,00 Boulder beach CG, Lake Mead Nevada 36.036293, -114.802453 voedselvergiftiging, 36 uur knockout 

4 30-12-2018 69823 70011 188 35,25 13,56 Texas Springs CG, Death Valley Californie 36.458434, -116.853570 beroerd, toch stukje gereden naar DV, 16 uur geslapen, 20 graden 

5 31-12-2018 70011 70043 32 0,00 0,00 Texas Springs CG, Death Valley Californie 36.458434, -116.853570 iets beter, Salt Creek Trail, coyotes in DV

6 1-1-2019 70043 70118 75 0,00 0,00 Texas Springs CG, Death Valley Californie 36.458434, -116.853570 allerlei plekken afgegaan in DV

7 2-1-2019 70118 70162 44 0,00 0,00 Stove Pipe Well Village CG, Death Valley Californie 36.606486, -117.147762 allerlei plekken afgegaan in DV

8 3-1-2019 70162 70382 220 50,00 16,23 Kern River CG, Bakersfield Californie 35.436646, -118.876861 rustig westwaarts gehobbeld, CG met veel wildlife

9 4-1-2019 70382 70532 150 85,98 30,72 Santa Rose Creek Rd, plateau cowboyland Californie 35.5699683, -120.9197237 SIM-kaart gekocht, door cowboyland naar kust

10 5-1-2019 70532 70651 119 0,00 0,00 Safeway parking, Carmel-by-the-Sea Californie 36.537211, -121.910406 kust gevolgd, Monterey nature area

11 6-1-2019 70651 70775 124 76,00 26,22 langs Highway 1 bij meertje, Bean Hollow Road Californie 37.2246263, -122.4056583 Monterey area verkend, 10-tallen zeeotters in de baaien, schitterend

12 7-1-2019 70775 70880 105 0,00 0,00 Boatramp langs HW1 bij Marconi Californie 38.141096, -122.873618 door SF over Golden Gate Bridge naar Point Reyes, veel wildlife

13 8-1-2019 70880 70955 75 50,00 13,52 Boatramp langs HW1 bij Marconi Californie 38.141096, -122.873618 Point Reyes rondgereden, veel wildlife

14 9-1-2019 70955 71057 102 0,00 0,00 Point Arena lighthouse Californie 38.943958, -123.732593 verder langs ruige kust noordwaarts, wat een prachtige route

15 10-1-2019 71057 71148 91 90,00 29,23 Hardy Rock HW1 Westport Californië 39.702173, -123.803531 verder langs ruige kust noordwaarts, wat een prachtige route

16 11-1-2019 71148 71349 201 0,00 0,00 Klamath Glen langs rivier Californië 41.505310, -123.993905 Redwood forests verkend, zeer indrukwekkend, wel wat regen

17 12-1-2019 71349 71451 102 0,00 0,00 HW101 bij Sisters Rock Oregon 42.642918, -124.407782 verder langs ruige kust noordwaarts, wat een prachtige route

18 13-1-2019 71451 71589 138 112,00 42,82 Florence aan de Siuslaw River Oregon 43.988709, -124.119312 eindelijk veel walvissen gespot

19 14-1-2019 71589 71658 69 0,00 0,00 Boiler Bay State Viewpoint Oregon 44.828895, -124.065248 verder langs ruige kust noordwaarts, wat een prachtige route

20 15-1-2019 71658 71857 199 62,92 25,18 Parking in bos bij Bend t.h.v. Hw 20 Oregon 44.065740, -121.189637 helaas van de kust af oostwaarts de sneeuw in

21 16-1-2019 71857 72128 271 0,00 0,00 Parking Deer Flat Refuge Snake River Idaho 43.822965, -117.019893 tussen de Bald Eagle en pestvogels in mooie natuurgebied

22 17-1-2019 72128 72454 326 74,00 32,91 Parking golfclub Blackfoot Idaho 43.218668, -112.341761 langs Craters of the Moon mooie bergweg door sneeuw

23 18-1-2019 72454 72617 163 71,50 30,31 Parking Jackson Wyoming 43.482263, -110.761072 Elk refuge, edelherten, big horn sheep en coyotes

24 19-1-2019 72617 72743 126 56,00 23,34 Parking Jackson Wyoming 43.482263, -110.761072 Elk refuge en naar Teton-Yellowstone, elanden

25 20-1-2019 72743 72887 144 0,00 0,00 Wallmart parking Heber City Utah 40.492623, -111.418302 volle bloedmaan gevolgd door snowstorm

26 21-1-2019 72887 73245 358 60,00 27,79 Goose Island CG Utah 38.611981, -109.557354 snowstorm, glibberend door de bergen

27 22-1-2019 73245 73278 33 0,00 0,00 Arches Devils Garden CG Utah 38.777488, -109.588895 Arches NP verkend, 25 jaar samen, kampvuur en volle maan

28 23-1-2019 73278 73410 132 78,00 31,21 Goose Island CG Utah 38.611981, -109.557354 Canyonlands NP verkend

29 24-1-2019 73410 73626 216 0,00 0,00 Burr Trail Road in Grand Staircase-Escalante NM Utah 37.849114, -111.370626 Capitol Reef NP verkend

30 25-1-2019 73626 73849 223 20,00 7,15 Kanab, Jacob Hamllin Park Utah 37.056756, -112.527934 Bryce Canyon NP verkend

31 26-1-2019 73849 73952 103 107,50 39,65 Beehive CG, Glen Canyon Dam Arizona 36.937839, -111.496144 Big Bend point en langzaamaan naar Grand Canyon

32 27-1-2019 73952 74116 164 23,35 8,88 Grand Canyon Mather CG Arizona 36.050461, -112.116894 Grand Canyon NP verkend

33 28-1-2019 74116 74138 22 0,00 0,00 Grand Canyon Mather CG Arizona 36.050461, -112.116894 Grand Canyon NP verkend

34 29-1-2019 74138 74387 249 51,00 19,93 Kingman Wash, Lake Mead Arizona 36.036360, -114.709464 naar Lake Mead gereden, eindelijk geen sneeuw meer

35 30-1-2019 74387 74435 48 0,00 0,00 Government Wash, Lake Mead Nevada 36.126286, -114.836269 Hoover Dam bezocht, camper gewassen

36 31-1-2019 74435 74453 18 0,00 0,00 Desert Rose Resort, Las Vegas Nevada 36.098068, -115.166616 camper ingeleverd, Las Vegas in

37 1-2-2019 - - - - - Desert Rose Resort, Las Vegas Nevada 36.098068, -115.166616 Las Vegas in, wat gokken en veel gratis 

38 2-2-2019 - - - - - Vliegtuig - - vlucht Las Vegas-A'dam

39 3-2-2019 - - - - - Thuis - - aankomst 's ochtends A'dam

4662 Totaal gallon: 437

7503 1653

10,68   1) Totaal tankkosten: $1.154

4,54 Gem. prijs/gallon $2,64
1) verbruik circa 10,8 want tank ruim voller ingeleverd dan bij ophalen

Totaal liters:

Verbruik m/g

Miles gereden:

Verbruik km/l

Km gereden:


